
Hroznatín Okres: Třebíč Strana 1 (A4)

Číslo Třída,seskup.pol.
řádku podseskup. pol. Druh příjmu Objem příjmů

položka
1 x NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM ( viz. rozpis str. 3, ř. 25) 0
2 x DAŇOVÉ PŘÍJMY x
3 1111 Daň z příjmů fyz. osob ze záv. činnosti a funk.pož. 170.000,-
4 1112 Daň z příjmů fyz. osob ze samost. výděl. činnosti 20.000,-
5 1121 Daň z příjmů právnických osob 190.000,-
6 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce
7 1211 Daň z přidané hodnoty 370.000,-
8 1361 Správní poplatky
9 1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 35.400,-

10 1341 Poplatek ze psů 1.700,-
11 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt
12 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství
13 1344 Poplatek ze vstupného
14 1345 Poplatek z ubytovací kapacity
15 1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj
16 1511 Daň z nemovitostí 114.000,-
17

18

19 x 901.100,-
20 x PŘIJATÉ DOTACE x
21 4112 Neinv. přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dot. vztahu

21a) v tom: - na výkon státní správy 60.100,-
21b)  - na školství

22 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
23 6310   2141 Příjmy z úroků 1.600,-
24 x 962.800,-
25 8115
26 8123 Dlouhodobé  přijaté půjčené prostředky (+)
27 8124 Uhr.splátky dlouhodob.přijatých půjčených prostředků (-) 78.800,-

PŘÍJMY CELKEM (vč. třídy FINANCOVÁNÍ)
(ř. 24 + ř. 25 až 27)

Rozpočet zveřejněn dne :   ……………………………………... 24.2.2011

Rozpočet projednán a schválen v zastupitelstvu obce dne : ………………………………..válen v zastupitelstvu obce dne: 11. 3. 2011

Obec ......................................…    okres    ……………………………        

ROZPOČET NA ROK   2 0 1 1

A/   R O Z P O Č T O V É   P Ř Í J M Y (v Kč) 

DAŇOVÉ PŘÍJMY C E L K E M (ř. 3 až 18)

Ú H R N   P Ř Í J M Ů (ř. 1 + ř. 19 + ř. 21 až 23) 
Změna stavu krátk.prostř.na bank.účtech (použití přebytku)



                                             Razítko obce, podpis starosty :



Hroznatín Okres: Třebíč   

rozpis navazuje na str. 2, ř. 39 tiskopisu

Skupina,oddíl Název
Objem výdajůpododdíl paragrafu

paragraf funkčního třídění
1 2310 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5137 30.000,-
2 2310 Nákup ostatních služeb 5169 10.000,-
3 2310 Ost.neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 5329   1.200,-
4 3113 Neinv.transf.obcím 5329 132.900,-
5 3631 Elektrická energie 5154 70.000,-
6 3631 Nákup ostatních služeb 5169 5.000,-
7 3633 Úroky vlastní 5141 8.000,-
8 3721 Sběr a svoz neb.odpadů-služby 5169 5.000,-
9 3722 Sběr a svoz komunál.odpadů-služby 5169 50.000,-

10 3749 Horáco Budišov čl. příspěvek TRANSFER 5329 1.700,-
11 3722 Odpady-TRANSFER 5329 600,-
12 5512 Požární ochrana 5169 10.000,-
13 6112 Zast.obcí-odměny členů 5023 127.500,-
14 6112 Zast.povinné zdavotní poj. 5032 8.700,-
15 6171 Platy zaměstnanců 5011 93.600,-
16 6171 Ost.osobní výdaje-mzda-DOHODA 5021 30.000,-
17 6171 Odvod soc.poj,OBEC-zaměstnanci 5031 23.400,-
18 6171 Drobný hm.dlouhodobý majetek 5137 30.000,-
19 6171 Pohonné hmoty a maziva 5156 2.000,-
20 6171 Služby pošt 5161 1.000,-
21 6171 Služby telekomunikací 5162 20.000,-
22 6171 Nákup ost.služeb 5169 274.000,-
23 6171 Cestovné 5173 5.000,-
24 6171 Pohoštění 5175 20.000,-
25 6171 neinv.přísp školka 5192 500,-
26 6171 Sponz.dar-školní ples 5194 1.300,-
27 6171 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5362 400,-
28 6310 Služby peněžních ústavů 5163 10.000,-
29 Splátka úvěru na plynofikaci 8124 78.800,-

V Ý D A J E  C E L K E M 962.800,-

Obec:  ………………………………    

ROZPOČET  NA  ROK  2 0 1 1 (volný list) 

B/  B Ě Ž N É   A   K A P I T Á L O V Ě   V Ý D A J E  (Kč)

Číslo 
řádku

Třída, seskup., 
pololožka,

Poskytnut
é neinv.


	2011 - příjmy
	2011 - výdaje, volný list

